
UCHWAŁA NR XXXVII/231/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 23 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , 
poz.594), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U Nr 223, poz. 
1458 z późniejszymi zmianami) oraz art.98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, 
poz.932 z późniejszymi zmianami) , Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego adwokatowi Piotrowi Pietruś (członkowi Izby Adwokackiej 
w Rzeszowie nr wpisu Os.adw.67/11) do udzielenia odpowiedzi na pozew oraz reprezentowania Rady Miejskiej 
w Dukli w postepowaniu przed sądami powszechnymi oraz Sądem Najwyższym w sprawie z powództwa Marka 
Góraka przeciwko Urzędowi Miejskiemu w Dukli, związanej z wypowiedzeniem umownych warunków pracy i o 
zapłatę. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust.1 upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw adwokatom, 
radcom prawnym i aplikantom radcowskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: FCB36744-5142-41AD-8D4E-F3022B77D1D9. Podpisany Strona 1




